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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 6.11.2024. |Ulazni ragun-760 | MIAM-VERI D.0.0. | 92984332205 |ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 82,50 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-703 [ $KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRAD. | KUC U NARAVI | 17.746,49 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-615 [ 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 6.900,79 |
| 7.11.2024. Ulazni ragun-614 | SKOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 1.064,93 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-609 [ELEMENT D.0.0. | 71412305441 [10000 ZAGREB | | 3722 |NAKNADE GRAD. | KUC U NARAVI | 310,46 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-608 [KRECANSKA SADASNJOST | 79817762581 | | 3722 |NAKNADE GRAD. | KUC U NARAVI | 2.913,00
| 7.11.2024. |Ulazni raun-605 |ALFAD.D. | 07189160632 |ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRAD. | KUC U NARAVI | 18.930,97 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-607 [ALFADD. | 07189160632 |ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRAD. | KUC U NARAVI | 2.521,81]
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-606 |cLAS KONCILA | 42821159693 | | 3722 |NAKNADE GRAD. | KUC U NARAVI | 832,17 |
| 7.11.2024. Ulazni ragun-604 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232021 [zagreb | 3722 |NAKNADE GRAD. | KUC U NARAVI | 24.129,68 |
[ 10.11.2024. [Utazni ragun-784 |ZAGREBACKA BANKA | 92963223473 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 148,66 |
[ 11.11.2024. [Utazni ragun-763 [cws-boco d.o.0 | 51026536351 |zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 145,99 |
| 11.11.2024. Ulazni ragun-764 |coN coLOR d.o.0 | 89021876450 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 338,64 |
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-765 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 381,89 |
[ 11.11.2024. [Utazni ragun-766 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 107,19
| 11.11.2024. |Ulazni ragun-767 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-768 |A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-769 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 33392005961 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 11.11.2024. |Ulazni ragun-770 [PcToGO D.0O.0. | 98377731859 |Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 483,01 |
| 11.11.2024. [Ulazni ragun-771 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0. | 11469787133 |ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 471,79 |
[ 11.11.2024. |Ulazni ragun-772 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 208,75 |
| 11.11.2024. |Ulazni ragun-774 | TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 23,73
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-775 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 11,61]
[ 11.11.2024. [Utazni ragun-776 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
[ 11.11.2024. Ulazni ragun-777 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |[ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 64,70 |
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-778 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 378,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
[ 11.11.2024. Ulazni ragun-779 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 205,73 |
[ 11.11.2024. [Utazni ragun-780 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 141,94
| 11.11.2024. [Ulazni ragun-781 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 96,33 |
| 11.11.2024. [Ulazni ragun-782 [ Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 22,00
[ 11.11.2024. [Utazni ragun-783 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE, 12(| 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 98,51 |
[ 11.11.2024. [Ulazni ragun-785 [HRVATSKA ZAJEDNICA RACUNOVOPA | FINANCI] 75508100288 | 10000 ZAGREB | | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 215,00 |
[ 11.11.2024. 1B 247/50 09/2024 | | | . | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 466,92 |
[ 11.11.2024. [Utazni ragun-773 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 85,90 |
| 11.11.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:915 - God.:2023 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 4222 |KOMUNIKACIJSKA OPREMA | 69,90 |
[ 11.11.2024. Ulazni ragun-627 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 540,00 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za strugno-metod| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 100,23 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za strugno-metod| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 627,33 |
[ 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 8ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za rad ugitelja/nal | | . | 3114 | PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 306,96 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Naknada za godi&nji odmo| \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 448,00 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Redovan rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 103.149,19 |
[ 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 8ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za rad u drugoj si | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 240,51 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Prekovremeni rad u nastay| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.048,68 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Naknada za poveéanu odd \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 258,75 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 8ifra obr. 2024-11-002 Prekovremeni rad | | | . | 3113 | PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 337,89 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Bolovanie, osim za ozljedd \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.917,03]
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Redovan rad - I. zaposlenj| \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.256,23 |
[ 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za prekovremeni | | | . | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.166,77 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za strugno-metod| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 844,50 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Prekovremeni rad u nastay| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 133,47
[ 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za radni staz | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 10.568,22 |
[ 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za rad u drugoj si] \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 4.032,56 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Prekovremeni rad u nastay| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 796,73 |
[ 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 8ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za radni sta - I. | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 9,68
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za rad uditelju/na \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 670,43 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Razlika place (bolovane) { \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 407,71 |
[ 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 8ifra obr. 2024-11-002 Dodatak za prekovremeni | | | . | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 85,45 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 8ifra obr. 2024-11-002 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 21.736,60 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Naknada za prijevoz - iznd| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.646,24 |
[ 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 8ifra obr. 2024-11-002 Naknada troskova prijevoz] | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 520,13
[ 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Naknada za prijevoz - god] \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 307,92
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 Naknada za medumjesni g \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 121,96 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 8ifra obr. 2024-11-002 | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 173,25 |
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 8ifra obr. 2024-11-002 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 37,25
| 11.11.2024. | COP 10/2024 10/2024 $ifra obr. 2024-11-002 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 12.11.2024. |IB 248/BOR 10/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 18.715,12
| 12.11.2024. 1B 248/BOR 10/2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.088,01]
| 12.11.2024. 1B 248/BOR 10/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 383,45 |
| 12.11.2024. [Ulazni ragun-793 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 245,70 |
[ 12.11.2024. |Utazni ragun-792 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 109,96 |
| 12.11.2024. [Ulazni ragun-791 |HEP OPSKRBA DOO | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.044,82 |
| 12.11.2024. [Ulazni ragun-790 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 358,31
[ 12.11.2024. [Utazni ragun-789 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 921,38 |
[ 12.11.2024. [Ulazni racun-788 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 170,63
| 12.11.2024. |Ulazni ragun-787 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 267,92 |
[ 12.11.2024. [Utazni ragun-786 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 207,48 |
| 12.11.2024. | 1B 248 | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 12.11.2024. |Ulazni ragun-826 [Petrokov d.o.0. | 42599613313 [10020 Zagreb | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 126,70 |
| 13.11.2024. 1B 249/ASISTENTI UOR 10/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.883,14 |
| 13.11.2024. 1B 249/ASISTENTI UOR 10/2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 970,72
| 13.11.2024. |IB 249/ASISTENTI UOR 10/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 192,45 |
| 13.11.2024. 1B 249-E-TEHNICAR 09/2024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 160,80 |
| 14.11.2024. |Utazni ragun-812 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 436,41 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-811 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 441,00 |
[ 14.11.2024. [Ulazni ragun-810 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 307,13
| 14.11.2024. [Ulazni racun-809 [con coLorR d.o.0 | 89021876450 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 83,83 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-807 [INsAko D.0.0. | 39851720584 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 141,59 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-695 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 294525 |
| 14.11.2024. [Utazni racun-805 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2.811,38
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-804 |AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | 90174095121 [10360 SESVETE , | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 132,75 |
| 14.11.2024. [Ulazni racun-803 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 227,44 |
| 14.11.2024. |Ulazni ragun-802 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 378,70 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-801 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 401,67
| 14.11.2024. [Utazni ragun-800 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 255,94 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-799 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 31,25
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-798 [vINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.339,66 |
| 14.11.2024. [Utazni ragun-797 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 275,17 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-796 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 266,40 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-795 [vINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.453,13
| 22.11.2024. [Ulazni ragun-813 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 30,02 |
| 22.11.2024. [Ulazni racun-816 |ZAGREBACKI HOLDING DOO | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 220,10 |
| 22.11.2024. |Ulazni ragun-823 |ZAGREBACKI HOLDING DOO | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 234,93 |
| 22.11.2024. 1B 255/ AJ, MK, BD | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 135,00 |
| 22.11.2024. 1B 255/ AJ | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 335,00 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 22.11.2024. 1B 255/ AJ | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 20,80 |
| 24.11.2024. |1B 257 | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,32]
| 26.11.2024. [1B 259/PN PT | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 103,59 |
| 27.11.2024. |Ulazni ragun-836 [JAVNI BILJEZNIK RENATA KUTWAKUSPULIC | 86602210374 | ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 90,69 |
| 27.11.2024. [Ulazni racun-834 [lesnina H.d.0.0 | 36998794856 | Zgareb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 263,99 |
| 27.11.2024. | MAT PRAVA 10/24 JUB NAGRADE | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.423,93 |
| 28.11.2024. 1B 261 UOD STRUGNI TALJANSKI | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 2.495,15 |
| 28.11.2024. 1B 261 STRUCNI TALIJANSKI NASI | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 2.710,26 |
| 30.11.2024. |Isplatnica-90 MULLER-MP | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 29,95 |
| 30.11.2024. |Isplatnica-91 MULLER-MP | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 17,55 |
| 30.11.2024. |Isplatnica-92 HP-M$ | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,90]
| 30.11.2024. |lsplatnica-93 CEGETEK-IR | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 35,00 |
| 30.11.2024. |Isplatnica-42 GALLERIA INTERNAZIONALE-ZMM | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 21,15]
| 30.11.2024. |isplatnica-43 KONZUM-ZMM | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 27,96 |
| 30.11.2024. |Isplatnica-44 KONZUM -ZMM | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 43,35
| 30.11.2024. |Isplatnica-45 TEDI-AK | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15,65 |
| 30.11.2024. |isplatnica-46 ERA-COMMERCE EI | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 10,08 |
| 30.11.2024. |Isplatnica-47 TEDI-LF | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 25,55 |
| 30.11.2024. | Isplatnica-48 TEDI, PEPCO KA | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 35,48 |
| 30.11.2024. |isplatnica-49 TERRA ORGANICA MKK | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 7,00
| 30.11.2024. |Isplatnica-50 OFFERTISSIMA, KONZUM JVH | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 41,24]
| 30.11.2024. |Isplatnica-51 TEDI JVH | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,16 |
| 30.11.2024. |isplatnica-52 OFFERTISSIMA-JVH | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 56,30 |
| 30.11.2024. |Isplatnica-53 BAUHAUS, CREADISO-KH | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 33,63 |
| 30.11.2024. |Isplatnica-54 PEPCO, KEMO-KH | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 32,30
| 30.11.2024. |isplatnica-55 TEDI,KONZUM-JVH | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 32,49 |
| 30.11.2024. |Isplatnica-56 LIDL,OFFERTISSIMA-JVH | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 49,33 ]
| 30.11.2024. |Isplatnica-57 OFFERTISSIMA-JVH | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 46,83

Ukupno: | 296.967,51 |

Stranica: 4/4



